様式第5号(第7条関係)

年　　月　　日

　　都留市長　　　　　　　　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　年度「生涯活躍のまち・つる」事業住宅整備補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付第　　　号で交付決定を受けた　　年度「生涯活躍のまち・つる」事業住宅整備事業が終了したので、下記のとおり実績を報告します。

記

１　交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の実施期間
別紙（２）のとおり

（添付書類）

　　・事業実績報告書（別紙（２））

　　・収支決算（見込）書

　　・国の補助金の確定通知書の写し
　　・生涯活躍のまち・つる認証・登録通知書の写し

　　・位置図（Ａ４版）及び付近図（Ａ４版）
・建物の配置図、平面図及び立面図

　　・工事請負契約書の写し

　　・工事費費目別内訳書

　　・工事完了検査済証の写し

　　・工事完成検査調書の写し

　　・工事完成写真及び施工状況写真

別紙（２）
事　業　実　績　報　告　書

１　対象施設の概要

（1） 施設の名称及び所在地

（2） 設置主体及び経営主体

　　①設置主体

　　②経営主体

（3） 戸数及び設備の状況

　　①戸数　　戸

　　②居室面積　　最大　　　　　㎡　　最小　　　　　㎡

　　③緊急通報装置　　あり　（設置場所　　　　　　　　）・　なし

２　事業実績

（1） 施設の規模・構造

　　①敷地面積　　　　　　　　　㎡

　　②敷地権限　　（自己所有・借地・買取予定）

　　③建物面積　　延床面積　　　　　　㎡
　　④整備区分　　（新築・改修）
⑤建物構造　　　　　　造　　　　　　階建

　　⑥耐火構造　　（耐火建築物・準耐火建築物・その他）

（2） 計画内容

　　①事業費

	種　類
	金　額

	ア　工事費
	円

	イ　設計管理費
	円

	ウ　その他（　　　　　　　　）
	円

	合　計
	円

　　②財源内訳

	内訳
	金　額

	ア　国補助金
	円

	イ　市補助金
	円

	ウ　その他補助金
	円

	エ　設置者負担金

　　（うち寄付金）

　　（うち借入金）
	円

（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

	合　計
	円

（3） 施工実績
　　①直営・請負の区分　　（直営・請負）

　　②契約年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　　③着工年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　　④完成年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　　⑤事業開始年月日　　　　　　年　　　月　　　日

（４）その他